
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS

República Argentina

, 2 1 rr; 2016
Cordoba, '

CUDAP: EXP-UNC: 0030950/2016
VISTO

Los comprobantes de gastos presentados por el Prof. Dr. Raúl
Taccone, Coordinador del Área Centralizada de Actividades Prácticas de ésta
Facultad, para el desarrollo de las actividades prácticas de distintas asignaturas;

CONSIDERANDO:
Que el trámite es viable mediante Compras y Contrataciones por caja

chica;
Que la aludida erogación cuenta con el Visto Bueno de la Comisión

Especial de Asignación Específica de esta Facultad;
Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS,
RESUELVE:-

Arf I 1 A b t d d· dicié dICU o ro.: \pro ar o ac ua o y rsponer aren reten e:
FECHA FIRMA MONTO

27/04/2016 Alfonso Valeria Tatiana $48.00
28/04/2016 Jumbo Retail Argentina SA $35.39
05/05/2016 Jumbo Retail Argentina SA $304.15
03/05/2016 Jumbo Retail Argentina SA $39.12
-18/05/2016 Abva Yala SRL $189.25
_20/05/20 16 Carli Jesus Alberto $24.00
20/05/2016 Carli Jesus Alberto $245.00
·23/05/2016 Juan Sgarbossa $45.00
29/04/2016 Dione Nievas Diarnatina Eisa . $50.00 -
29/04/2016 TLC Transportes SRL $173.47
17/05/2016 Mariano SA $43.27
27105/2016 Carli Jesus Alberto . $8.00
23/05/2016 Garcia Eduardo Manuel $163.80
27/05/2016 Carli Jesus Alberto $6.00
03/05/2016 Juan Sgarbossa $72.00
19/05/2016 Abva Yala SRL $85.24
TOTAL $1531.69

correspondiente al gasto del Area mencionada ut-supra por la suma. Total de
$1531 :69 (Pesos: Un Mil Quinientos Treinta y Uno con 69/100).

Artículo 2do.: Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior fue
atendido con partidas asignadas por Ord, HCS 01/2011.


